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1                          Müdür                  1        
1               Müdür Yardımcısı         3
36                 Öğretmen                  36

435                Öğrenci                      429

0                Yatılı Öğrenci                306

16                  Derslik                       26
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**Ortak eylem planı hazırlanarak karşılıklı paylaşılmış ve İl 
MEM ne gönderilmiştir. 
**Öğrenme eksikliklerinin giderilmesi ile ilgili okulumuz 
tarafından yapılan sınavlar paylaşılmış karşılıklı olarak 
öğrencilerimize uygulanmıştır.***

1-Ortak okullar olarak yapılacak çalışmaların hedef ve performans
göstergelerini içeren “ortak eylem planı
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**Öğrenme eksikliklerinin giderilmesi ile ilgili okulumuz 
tarafından yapılan sınavlar paylaşılmış karşılıklı olarak 
öğrencilerimize uygulanmıştır.***

2-Öğrenme eksiklikleri ve kayıplarının tespiti ve giderilmesine
yönelik planlamalarımız
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**Yapılacak sınavlarda zümreler birbirleriyle soruları 
paylaşacaklar ve bu sorular okul seviyelerine göre 
düzenlenecektir. Yine okulumuz tarafından hazırlanan tekrar 
test kitapları kardeş okulla paylaşılacaktır. Laboratvuar
materyalleri de ihtiyaç halinde okulların ortak kullanımına 
sunulacaktır. Eğitim koçluğu uygulamasını yaygınlaştırmayı 

amaçlamaktayız.

3.Akademik başarıyı artırmaya yönelik planlamalarımız 
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**Okul koordinatörleri müdür yardımcıları Cengiz Karataş ve 
Zümrüt Çayır olarak belirlenerek yine okulların ortak zümre 
başkanları ise Mehmet Ünal ve Muhammed Ali Erdoğan 
olarak belirlenmiştir. Yapılan toplantıda zümre başkanları 
birbirleriyle iletişim haline geçmeleri için telefonlar 
birbirleriyle paylaşılmıştır. Ara tatillerde ortak hareketlilik 
yapılabilmesi için planlamalar yapılmaktadır.

4-Meslektaş öğrenmeleri (öğrenme ortaklıkları) planlamalarımız
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**2022 yılı YKS analizleri yapılmış okulumuz yerleştirme 
oranının %65 olduğu bunu artırmak için ortak okulla birlikte 
sınavların birlikte yapılması ve bunların ortak 
değerlendirilmesi planlanmıştır. Zümreler arasında yapılacak 
değerlendirmelerle fikir jimnastikleriyle zenginleştrilecektir.

5-YKS’ye yönelik planlamalarımız
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**Eğitim materyalleri bakanlığımız tarafından okullara 
ulaştırılmış öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. 
Öğrencilerden olumlu dönütler alınmış kaynakların daha 
etkin kullanılması için ara tatil dönemlerinden buralardan 
ödevlendirilmelerin yapılması planlanmıştır.

6-Bakanlığımız yardımcı kaynaklar ve OGM Materyal dijital kaynaklarının 
kullanımına yönelik planlamalarımız
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**DYK kursularındaki dökümanların ortak okulla birlikte 
paylaşılması zümreler arasında kararlaştırılmış. DYK’ ların
uzaktan izlenmesi adına çalışmalar planlanmıştır.

7-Destekleme ve Yetiştirme (DYK) Kursları planlamalarımız
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**Yaz kurslarımız büyük bir katılımla devam etmekte olup 
ortak okulun yatılı olması sebebiyle ortak bir yaz kursu 
planlanamamıştır.

8-“DYK Yaz Dönemi” ve “Yaz Okulu” Çalışmaları konusunda görüş, 
öneri ve planlamalarımız
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**Ortakların yapmakta oldukları erasmus ve etwining
projelerinde tecrübelerini diğer ülkelerdeki ortaklarını 
birbirleriyle paylaşılarak projeler yaygınlaştırılması 
planlanmıştır. Ortak okula ziyarete gelecek ülkelerle de 
uzaktan tanışma etkinliği planlanmıştır.

9-Proje Çalışmaları planlamalarımız
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**Ortaklık anısına okulların ortak bir dergi çıkarması 
planlanmakta, imkanlar ölçüsünde tiyatro kulüplerinin 
birbirlerine oyunları sergilemesi planlanmaktadır. Ortak 
okulun pansiyonlu olması sayesinde bu organizasyonun 
gerçekleşmesini kolaylaştıracaktır. Spor takımları arasında 
dostluk maçı yapılması planlanmaktadır.

10-Sosyal etkinlik/ klüp çalışmaları planlamalarımız
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**Sınai ve mülkiyet hakkı konusunda başvuru, alınan 
dönütler ve patentler noktasında tecrübelerin karşılıklı 
paylaşılması planlanmaktadır. Ortak bir faydalı model 
belirlenerek ortak olarak tescillenmesi planlanmaktadır.

11-Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakkı (Patent/ Faydalı Model/ Marka, 
Tasarım ve Tescil - P/FM/M/T/T) çalışmalarına yönelik planlamalarımız
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**Öğrenciler arasında mektup arkadaşlığı ve değerler eğitimi 
kapsamında aile büyüklerine mektup yazılması ve seçilen 
mektupların ortaklar arasında paylaşılması planlanmaktadır. 
Okulların sosyal medya hesaplarını ve sitelerinin karşılıklı 
takip edilerek etkileşimin artırılması hedeflenmiştir.

12-Eğitimde iyi örnekler web sitesinin (http://ogmiyiornekler.meb.gov.tr/) 
kullanımı yönünde planlamalarımız

http://ogmiyiornekler.meb.gov.tr/
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**Okul ortaklığıyla alakalı okul sitelerinde birer sekmenin 
açılarak yapılan etkinliklerin ve çalışmaların bu sekme 
içerisinde paylaşılacaktır.

13-Okul ortaklığının görünürlüğü ile ilgili planlamalarımız


